

**Стройка**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01-01-2009****РЕМОНТ**

Valoarea de deviz 473 222,09 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	11,0000	47,250	519,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,0790	250,00	519,750
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	44,0000	224,000	9 856,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,6000	60,00	2 376,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	48,4000	150,00	7 260,000
	4100126202818	Apa	m3	4,4000	50,00	220,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,2400	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,4800	0,00	0,000
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	66,0000	430,100	28 386,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,3400	60,00	3 920,400
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	75,9000	318,00	24 136,200
	4100126202818	Apa	m3	6,6000	50,00	330,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,8600	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	27,7200	0,00	0,000
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1 100,0000	163,315	179 647,000

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	638,2200	60,00	38 293,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,3800	60,00	1 042,800
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 760,0000	1,60	2 816,000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 000,0000	1,60	16 000,000
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 116,5000	100,00	111 650,000
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,5000	150,00	825,000
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	41,8000	150,00	6 270,000
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	22,0000	125,00	2 750,000
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	1 100,0000	87,165	95 881,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	132,0000	60,00	7 920,000
	7129020012800	Pavator	h-om	198,0000	60,00	11 880,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	52,8000	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 122,0000	1,60	1 795,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,3000	150,00	495,000
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1 105,5000	66,60	73 626,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3000	50,00	165,000

	Total	Lei	314 290,85
	ASIG MED.	22,5 %	14 722,29
	TRANSPORTAREA MAT.	5 %	12 416,94
	CHELT. DIRECTE		341 430,08
	CHELT. DE REGIE	10 %	34 143,01
	PROFIT	5 %	18 778,65
	TOTAL		394 351,74
	TVA	20 %	78 870,35
	<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>473 222,09</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)